Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от        24.09.2018г.   № 482

О внесении изменений в
постановление администрации
района от 28.03.2016г. № 71

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Внести изменения в Состав межведомственной антинаркотической
комиссии по вопросам профилактики злоупотребления наркотических веществ
и их незаконному обороту, утвержденный постановлением администрации
Сямженского муниципального района от 28.03.2016г. № 71, изложив его в
новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава администрации района                                                       Н.Н.Иванов.

Приложение
к постановлению администрации

Сямженского муниципального района
от     24.09.2018г. № 482

«Утвержден

постановлением
администрации района

от 28.03.2016г. № 71

Приложение 2

СОСТАВ
районной межведомственной антинаркотической комиссии

по вопросам профилактики злоупотребления наркотических веществ
и их незаконному обороту

 Кочкина Е.А. – заместитель главы администрации Сямженского
муниципального района, председатель комиссии;
 Каштанова Т.Н. – главный специалист администрации Сямженского
муниципального района, секретарь комиссии.
 Члены комиссии:
 Виноградов И.С. – оперуполномоченный уголовного розыска ОП (по
оперативному обслуживанию территории Сямженского муниципального
района) МО МВД России МОВД «Верховажский» (по согласованию);
 Курочкина И.М. – начальник Управления Образования Сямженского
муниципального района;
 Зобнина С.Г. – начальник отдела культуры и молодежной политики
администрации Сямженского муниципального района;
 Загоскина З.Б. – фельдшер-нарколог БУЗ ВО «Сямженская ЦРБ» (по
согласованию);
 Смирнова И.Г. – директор БУ СО ВО КЦСОН (по согласованию).».